S

SABA. Judei detinores Ninivitis et regina Saba que venit a nobis terre audire sapientiam Salomonis, *xxii*, 338.
 SABRATORIUS, *xxxviii*, 399.
 SABBATIUS, Sabbati requies, *xix*, 64. Tertium Decalogi preceptum: *Memento diem sabbati sanctificare eum*, *xxii*, 372. Sanctificatio dei sabbati, quae Dei, *ibid.* 384. Non vacat quod inter omnia operata que fecit Deus, illi postea sanctificatio sumit, ubi omnes sanctificatio figuratur, *xxvii*, 137. In Leta non minima, sanctificatio, nisi certino die, *xv*, 297. Sabbata Iudeorum a Seneca reprehenduntur, *ii*, 302. Sabbatorum omnium pars a Fausto appellatum catena Saturninae, *xxviii*, 468, 469. Sabbati observatio inde ingrediatur, ubi designat, *xx*, 180, 161. Sabbati observatio spiritalis et carnalis, *xvii*, 225, 238, 243, 244, 251, 450; *xix*, 163; *xx*, 280.

Sabbatum quisquis nunc usque observat, sicut littera sonat, carnaliter sapi, *xxxii*, 434, 435. Cur hinc ligna colligens die sabbati sicutus Dei lapidatus est, cum Christus ab iudeis Dei lapidatus est, *xxviii*, 168. Sabbati abusus apud Iudeos, *xxvii*, 176; *x*, 336. Melius tota die fodendo quam saltando sabbatum transigerent, *ibid.* Sabbati observatio quid significat, *xxxii*, 437, 438. Precepto figurato hoc solum occurrat, quod ad sabbatum perficit, *ibid.* 439. Sabbati vestio quid figurabat, *ii*, 15. Sabbati sacramenta et mysterium, *xx*, 900; *xxvii*, 441; *xxxii*, 506, 507, 508. Sabbati carnalis vacatio, umbra est futuri, *xxviii*, 448. Sabbatum in corporaliter celebrandam conuenientem est, ut eas figura sacrificiations in re quae Spiritus sancti, *xxxviii*, 507, 508. Sabbatum a Judais observatum, gratia altitudinem figurabat, *ii*, 315. requiem

IN OMNIA OPERA SANCTI AUGUSTINI.

675

- spiritalem, *v*, 268; *xxi*, *xxxii*, 106. Sigillum erit aeterni sabbati, *viii*, 122, 123. Sabbathum significat quietem, *lx*, 106; dies recessus, *lxvii*, 106; *lxviii*, 82. Sabbathum maximum vere in beatitudine, *ix*, 314. Hoc sabbatum non erit vespera, *ibid.* 314, 315. Sabbathum illud verum nos ipsi emovere, *ibid.* Sabbathum septimum quiete, *xxii*, 174. Sabbathum sublatum, *xxvii*, 423, 451. Sabbathum perpetuum, *xxi*, 448. Sabbathum sanctum in terra, *xx*, 342. Sabbatho significativi spiritus requies, *xxxvii*, 510.
 Sabbathum spiritale, *xv*, 490. Sabbathum spiritale Christianorum, *v*, 274; *xxxii*, 106, 490. Sabbathum quoniodam celebrant Christiani, *xxxvii*, 151. Sabbathum spirituale observandum praecepit, *xxv*, 426. Illud serviliter observant, *ibid.* et *xv*, 209. Sabbatho vacare forte jam superstitionis, *xxxviii*, 387. Sabbathi omnis eum jam non observat Christiani, *xxvii*, 480. Sabbathorū cæsatio jam supervacua ad observandum, non tamen ad legendum et intelligendum, *ibid.* 270, 271. Sabbathi vacatio inter prophetas, que de Christo scripta sunt, habet intellectum, *ibid.* 449. Sabbathi Apostoli et non vacuant, et sabbato manducaverunt, *xxxviii*, 386, 387. De aliomentis sumendum vel non sumendum die sabbati, nihil Dominus Hebreis prescripsit, *ibid.* 386. Sabbatho dies dominicus preponitur hæc resurrectionis, non constitutio refectionis, etc., *ibid.* 391. Sabbathum Christianorum in vaccinatione et tranquillitate honeste conscientie, *x*, 337. Ille vero observat sabbatum, qui non peccat, *xx*, 147. Sabbathum Iudeorum non potest homo mutuus, *x*, 337. Sabbathum per misericordiam, et judicium, et fulmen insinuabatur a Christo, *xv*, 301. Dies sabbati, dies gaudi, *xxxvii*, 387, 388. Sabbatho convenire li maxime assolenti, qui esurim verbum Dei, *xix*, 108, 129, 123. Sabbathi sanctificatio, *xxvii*, 429, 430. Sabbathi carnalis vacatio, umbra est futuri, *xxviii*, 448. Sabbathum in other corporaliter celebrandam conuenientem est, ut eas figura sacrificiations in re quae Spiritus sancti, *xxxviii*, 507, 508. Sabbathum a Judais observatum, gratia altitudinem figurabat, *ii*, 315. requiem
227. Sabellii heres, *vii*, 141, 142; *ix*, 301; *xv*, 338. Sabellii dogma, *xxvii*, 227; *xxx*, 381. Sabellii non intendit per ostium in ecclesia, *ix*, 497.
 Sacerdotum laicorum, *v*, 493; *xxvii*, 11, 130; *xxx*, 100; *xxxii*, 442; *xvi*, 227. Praxianus et Hermogenes sacerdantur, *xxvii*, 227. celestis Patris passionis, *xviii*, 291; *xix*, 569; *xxvii*, 227. Sabellianorum orrora, *xv*, 402, 403, 411. heres, *ii*, 492; *iiii*, 19; *xxxvii*, 332, 334. Sabellianorum dogmata, *xxx*, 442, 509; *xxx*, 75, 83, 84, 343. Sacerdotia de Trinitate, *xviii*, 291. Sabellianum Filium a Patre non distinguunt, *xvi*, 160, 161. Sabelliani confundentes Filium cum Patre urgentur, *ibid.* 78. Sabellianos nos esse criminant Arieni, *xxxiv*, 261. Sabellianorum jam silentur dissensiones, *xxxix*, 369. Vnde Patris passant.
- SABINARUM RUPES, *ii*, 82.
 SABINES consul, *xxxii*, 151.
 SABINES presbyter librum Augustino cum liquidis interpretationibus legit, *xii*, 42.
 SABRATA, *xxxi*, 448; *xxxii*, 400, 431, 465.
 SACCUS mortalitas, *vii*, 381. Saccus preli nostri, *xx*, 4, 5, 173, 205. Saccus penitentie, *xxi*, 163, 164.
 SACERDOS summus unicus erat, *vi*, 367, 368. A quo uegetur, *ibid.* Flores præsumunt summum sacerdotem dicitur, *ibid.* 386. Sacerdotis hæres litis finienda causa, *ibid.* Sacerdotes summi plures erant per annos et contentiones inter Iudeos, *xv*, 47. Sacerdotum illi defunctorum successiones sucedebant, *ibid.* 554, 562. Sacerdos intrat quatuor anni incusus in sanctum sanctum; semel autem in anno cum sanguine, *vi*, 290, 294, 377. An, et quo tempore summis sacerdotiis obiit liberus procederentur, *vi*, 413, 418. In sacerdotium Veteris Testamenti eur corpora vivabantur, *xxxv*, 157. Cur pro sacerdoce Veteris Testamenti nullas oras inventur; securus pro Novi, *ibid.* 430. Vestimentorum summi sacerdotis moralis expositia, *vi*, 288. Sacerdotis conversatio in tintinnibus vestis sacerdotali figura; *ibid.* 283. Sacerdotis Iudeorum figuram aeterni sacerdotis gerent, *viii*, 93. Si-